

21/06/2017

**ACAM ACQUE S.P.A.
VIA ALBERTO PICCO 22
19124 LA SPEZIA**

LAVORI -

gestione DM cromo esavalente Cavanella V. (Beverino)

gestione DM cromo esavalente Cavanella V. (Beverino)

Articolo		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISI MISURE	QUANTITÀ	PREZZO UNITARIO	IMPORTO
N.	Codice				
1	1.01.001.002.007	TUBO IN PEAD PE100, SDR11, PN16, UNI EN 12201-1:04, UNI EN 12201-2:04, PER ACQUEDOTTI DE = 75 MM L = ROTOLO/BARRE 6 O 12 M			
		240	240,00		
		(*)Totale ML.	240,00	4	960
2	1.01.001.002.009	TUBO IN PEAD PE100, SDR11, PN16, UNI EN 12201-1:04, UNI EN 12201-2:04, PER ACQUEDOTTI DE = 110 MM L = BARRE 6 O 12 M			
		260	260,00		
		(*)Totale ML.	260,00	9	2.340
3	1.01.003.001.003	VALVOLA A SARACINESCA PER ACQUEDOTTO A CORPO PIATTO PN 16 DN 65			
		2	2,00		
		(*)Totale CAD	2,00	138	276
4	1.01.003.001.005	VALVOLA A SARACINESCA PER ACQUEDOTTO A CORPO PIATTO PN 16 DN 100			
		2	2,00		
		(*)Totale CAD	2,00	180	360
5	1.06.001.001.007	MANICOTTO ELETTRISALD. PEAD PE100 UNI8850 - UNIEN1555, ACQUA PFA 25 BAR, GAS MOP 5 BAR [DM 84], SDR TUBO < 0 = 11 DE = 75 MM			
		15	15,00		
		(*)Totale CAD	15,00	15	225
6	1.06.001.001.009	MANICOTTO ELETTRISALD. PEAD PE100 UNI8850 - UNIEN1555, ACQUA PFA 25 BAR, GAS MOP 5 BAR [DM 84], SDR TUBO < 0 = 17 DE = 110 MM			
		30	30,00		
		(*)Totale CAD	30,00	20	600
7	1.06.001.004.007	GOMITO A 45 ° ELETTRISALDABILE PEAD PE100 UNI8850 - UNIEN1555, ACQUA PFA 16 BAR, GAS MOP 5 BAR [DM 84], SDR TUBO < 0 = 17 DE = 110 MM			
		5	5,00		
		A RIPORTARE Euro			4.761

gestione DM cromo esavalente Cavanella V. (Beverino)

Articolo		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISI MISURE	QUANTITÀ	PREZZO UNITARIO	IMPORTO
N.	Codice				
		RIPORTO Euro			4.761
		(*)Totale CAD	5,00	62	310
8	1.06.002.019.002	COLLARE PER FL ANGE SALD.TES/TES, IN PEAD 100, UNI 8849 - UNI EN 1555, SDR RACCORDO:7,4, PER ACQUA PFA 25 BAR, DE= 75 MM			
		4	4,00		
		(*)Totale CAD	4,00	13	52
9	1.06.002.019.004	COLLARE PER FL ANGE SALD.TES/TES, IN PEAD 100, UNI 8849 - UNI EN 1555, SDR RACCORDO:7,4, PER ACQUA PFA 25 BAR, DE= 110 MM			
		4	4,00		
		(*)Totale CAD	4,00	20	80
10	1.06.002.021.005	FLANGIA LIBERA PER COLLARE, PER ACQUA PFA 16 BAR, PER GAS MOP 5, IN ALLUMINO VERNICIATO MP DE = 75 X DN 65 MM			
		4	4,00		
		(*)Totale CAD	4,00	14	56
11	1.06.002.021.007	FLANGIA LIBERA PER COLLARE, PER ACQUA PFA 16 BAR, PER GAS MOP 5, IN ALLUMINO VERNICIATO MP DE = 110 X DN 100 MM			
		4	4,00		
		(*)Totale CAD	4,00	18	72
12	1.11.001.001.001	CHIUSINO GHISA LAMELLARE PERLITICA UNI EN 124 CLASSE DI PORTATA D400, A COPERCHIO QUADRATO, LUCE NETTA INTERNA = 370 X 370 MM			
		valvole 4	4,00		
		spostamento prese 8	8,00		
		(*)Totale CAD	12,00	65	780
13	2.00.000.000.001	OPERAIO 4^ LIVELLO			
		sottoservizi non segnalati 50	50,00		
		Totale ORA	50,00	28	1.400
		A RIPORTARE Euro			7.511

gestione DM cromo esavalente Cavanella V. (Beverino)

Articolo		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISI	QUANTITÀ	PREZZO	IMPORTO
N.	Codice	MISURE		UNITARIO	
		RIPORTO Euro			7.511
14	2.00.000.000.004	OPERAIO COMUNE sottoservizi non segnalati 50	50,00		
		Totale ORA	50,00	23	1.150
15	4.00.000.001.001	TAGLIO DI PAVIMENTAZIONE BITUMATA CON MACCHINA TAGLIASFALTO A DISCO 2 * 500	1.000,00		
		Totale ML.	1.000,00	3	3.000
16	4.00.005.001.004	SCAVO A SEZIONE OBBLIGATA ESEGUITO COMPLETAMENTE A MANO valvole 2 * 1 * 1 * 1	2,00		
		Totale MC	2,00	88	176
17	4.00.005.001.007	SCAVO A SEZIONE OBBLIGATA ESEGUITO A MACCHINA SU PAVIMENTAZIONE BITUMATA 500 * 0,40 * 1	200,00		
		Totale MC	200,00	23	4.600
18	4.00.008.001.001	SABBIA LAVATA DI FRANTOIO 0-3 MM -17 QL/MC- (ESENTE DA SABBIA DI MARMO) 500 * 0,40 * 0,40 valvole 2 * 0,50 * 0,50 * 1	80,00 0,50		
		Totale MC	80,50	29	2.335
19	4.00.008.001.002	MISTO LAVATO DI FRANTOIO 0-50 MM O 0-70 MM -17 QL/MC- (ESENTE DA MISTO DI MARMO) 500 * 0,40 * 0,45 valvole 2 * 0,50 * 0,50 * 0,45	90,00 0,23		
		Totale MC	90,23	28	2.526
20	4.00.011.001.005	PAVIMENTAZIONE STRADALE -BINDER- SPESSORE CM. 15 500 * 0,50 valvole 2 * 1,50 * 1,50	250,00 4,50		
		Totale MQ	254,50	17	4.327
		A RIPORTARE Euro			25.625

gestione DM cromo esavalente Cavanella V. (Beverino)

Articolo		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISI	QUANTITÀ	PREZZO	IMPORTO
N.	Codice	MISURE		UNITARIO	
		RIPORTO Euro			25.625
21	4.00.011.001.011	TAPPETO DI USURA SPESSORE CM. 3 500 * 3	1.500,00		
		Totale MQ	1.500,00	4	6.000
22	4.00.014.001.001	COSTRUZIONE DI POZZETTO PER ALLOGGIO VALVOLE O BATTERIE CONTATORI valvole 2 * 0,40 * 0,40 * 1 prese 8 * 0,40 * 0,40 * 1	0,32 1,28		
		Totale MC	1,60	413	661
23	4.01.001.002.005	POSA IN OPERA DI TUBI IN POLIETILENE ACQUA SINO A DE 75 MM. SINO A SDR 7,4 240	240,00		
		Totale ML.	240,00	3	720
24	4.01.001.002.007	POSA IN OPERA DI TUBI IN POLIETILENE ACQUA SINO A DE 110 MM. SINO A SDR 7,4 260	260,00		
		Totale ML.	260,00	6	1.560
25	4.01.004.001.001	POSA IN OPERA DI SARACINESCHE, VALVOLE, VALVOLE DI RITEGNO IN GHISA E ACCIAIO SINO AL DN 100 2	2,00		
		Totale CAD	2,00	42	84
26	4.01.005.003.001	ESECUZIONE DI PRESA SU CONDOTTA DI NUOVA POSA IN PEAD NON ADIACENTE AL LIMITE DI PROPRIETÀ, <= 3 UTENZE, TRA DE 63 E DE 900 5	5,00		
		Totale CAD	5,00	289	1.445
27	4.01.005.003.002	ESECUZIONE DI PRESA SU CONDOTTA DI NUOVA POSA IN PEAD NON ADIACENTE AL LIMITE DI PROPRIETÀ, <= 3 UTENZE, TRA DE 110 E DE 125 3	3,00		
		Totale CAD	3,00	305	915
		A RIPORTARE Euro			37.010

gestione DM cromo esavalente Cavanella V. (Beverino)

Articolo		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISI MISURE	QUANTITÀ	PREZZO UNITARIO	IMPORTO
N.	Codice				
		RIPORTO Euro			37.010
28	4.01.006.003.001	SPOSTAMENTO BATTERIA CONTATORI IDRICI, ALLOGGIATI O NON IN POZZETTO, CON SOVRASTANTE CHIUSINO 8	8,00		
		Totale CAD	8,00	197	1.576
29	5.01.001.001.001	allaccio ENEL ,autoclave e armadietto per alloggio 1	1,00		
		(*)Totale CAD	1,00	10.000	10.000
30	5.01.001.001.002	oneri ordinari sicurezza 1	1,00		
		Totale CAD	1,00	4.500	4.500
31	5.01.001.001.003	collegamenti reti e posa valvole ACAM Acque 1	1,00		
		(*)Totale CAD	1,00	6.000	6.000
		Importo lavori Euro			59.086

IMPORTO COMPLESSIVO DELL'OPERA

INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	IMPORTI PARZIALI	IMPORTI TOTALI
A) FORNITURE DIRETTE		
TOTALE FORNITURE DIRETTE	Euro	22.111
B) LAVORI		
IMPORTO LAVORI	Euro	36.975
C) SOMME A DISPOSIZIONE		
TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE	Euro	0
IMPORTO COMPLESSIVO DELL'OPERA	Euro	59.086